
UCHWAŁA NR XXII/135/2012
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. "c", "d", "i" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.239 w związku z art. 212, art. 214, art.215, art.235 ust.1 
i 4, art.236 ust.1, art. 237, art. 242 ust.1 , art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w kwocie 13.156.280 zł , z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 12.760.348 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 395.932 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 . 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2013 w kwocie 12.706.280 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11.905.280 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 801.000 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 . 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2013 w kwocie 801.000 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 . 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 450.000 zł, którą w całości przeznacza się na spłatę rat 
kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 275.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 725.000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w kwocie 400.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 275.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 13.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w kwocie 65.000 zł, z tego na: 

a) wydatki Rad Sołeckich w kwocie 34.800 zł; 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30.200 zł 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5 . 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 40.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 39.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000 zł na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się wyodrębnione środki w ramach budżetu gminy w kwocie 34.800 zł na wydatki jednostek 
pomocniczych – Sołectw, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 454.000 zł , w tym dla: 

a) Gminnej Biblioteki Publicznej 135.000 zł 

b) Gminnego Ośrodka Kultury 175.000 zł. 

c) niepublicznego przedszkola 144.000 zł 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 18.000 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 300.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 300.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 

§ 10. Ustala się kwotę wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 18.040 zł stanowiącej 2% 
planowanych wpływów z podatku rolnego. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
400.000 zł. 

2) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 275.000 zł. 

3) zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji zadań inwestycyjnych do wysokości kwot 
wykazanych w Załączniku Nr 3. 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne przyszłych budżetów. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i wydatków majątkowych. 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Bandźmiera

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 2



Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 42 000,00

75023 9 620,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 7 000,00

Wpływy z usług0830 100,00

Wpływy z róŜnych dochodów0970 2 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20,00

751 610,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 610,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 610,00

754 10 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpoŜarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75412 10 000,00Ochotnicze straŜe poŜarne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

756 4 558 187,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 200,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0350 200,00

75615 1 567 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 080 000,00

Podatek rolny0320 182 000,00

Podatek leśny0330 37 000,00

Podatek od środków transportowych0340 68 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 500,00

Rekompensaty utraconych dochodów w  
podatkach i opłatach lokalnych

2680 200 000,00

75616 1 369 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 320 000,00

Podatek rolny0320 720 000,00

Podatek leśny0330 12 000,00

Podatek od środków transportowych0340 143 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 1 000,00

Opłata od posiadania psów0370 5 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 150 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 18 000,00

75618 352 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ  
alkoholu

0480 40 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 300 000,00

75621 1 269 387,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budŜetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 234 387,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 35 000,00

758 5 093 291,00RóŜne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 942 251,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 7

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 3 942 251,00

75807 1 128 751,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 1 128 751,00

75814 11 056,00RóŜne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 11 056,00

75831 11 233,00Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budŜetu państwa2920 11 233,00

801 70 300,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 300,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 300,00

80113 5 000,00DowoŜenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

80114 1 000,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych dochodów0970 1 000,00

80148 64 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 64 000,00

852 2 252 540,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 2 016 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 7

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienaleŜnie lub w nadmiernej wysokości

0900 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 000 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 12 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienaleŜnie lub w nadmiernej wysokości  

2910 4 000,00

85213 22 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 14 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 8 400,00

85214 52 400,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 52 400,00

85216 78 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 78 000,00

85219 33 240,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych dochodów0970 40,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 33 200,00

85228 10 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację zadań bieŜących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 10 000,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 7

85295 39 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację własnych zadań bieŜących gmin  
(związków gmin)

2030 38 000,00

900 15 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 15 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z róŜnych opłat0690 15 000,00

921 1 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92105 1 500,00Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierŜawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

926 9 300,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

9 300,00

92605 9 300,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieŜących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2468 9 300,00

12 760 348,00razem:bieŜące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

9 300,00

majątkowe

700 162 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 162 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 8



Strona 7 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa uŜytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 150 000,00

Wpływy ze sprzedaŜy składników majątkowych0870 12 000,00

758 7 533,00RóŜne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 7 533,00RóŜne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

6330 7 533,00

801 150 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 150 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 150 000,00

926 76 399,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

76 399,00

92605 76 399,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

76 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6288 76 399,00

395 932,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

76 399,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 156 280,00

85 699,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 9



Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,0048 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,001 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,002 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,0016 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 52 000,00 52 000,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 000,00

71004 52 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 52 000,00 0,0052 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 447 020,00 1 417 020,00 1 031 180,001 308 700,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00108 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 520,00

75011 42 000,00Urzędy wojewódzkie 42 000,00 42 000,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 730,00 35 730,00 35 730,00 0,00 0,00 0,0035 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 395,00 5 395,00 5 395,00 0,00 0,00 0,005 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 74 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 265 700,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 235 700,00 989 180,001 233 700,00 244 520,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 11



Strona 3 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 700,00 746 700,00 746 700,00 0,00 0,00 0,00746 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,0066 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 980,00 14 980,00 14 980,00 0,00 0,00 0,0014 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,001 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 15 508,00 15 508,00 0,00 15 508,00 0,00 0,0015 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 23 272,00 23 272,00 0,00 23 272,00 0,00 0,0023 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu  
terytorialnego 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75075 17 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 48 320,00Pozostała działalność 48 320,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 12



Strona 4 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 610,00 610,00 467,00610,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00143,00

75101 610,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 610,00 467,00610,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpoŜarowa 130 700,00 100 700,00 5 900,0090 700,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 800,00

75412 130 700,00Ochotnicze straŜe poŜarne 100 700,00 5 900,0090 700,00 84 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 375 000,00 375 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,000,00

75702 375 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego 375 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i poŜyczek

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 000,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RóŜne rozliczenia 78 000,00 78 000,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 000,00

75818 78 000,00Rezerwy ogólne i celowe 78 000,00 0,0078 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 530 375,00 4 952 375,00 3 693 859,004 594 057,00 144 000,00 0,00 578 000,00578 000,00214 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 198,00

80101 3 171 610,00Szkoły podstawowe 2 593 610,00 2 195 559,002 456 610,00 261 051,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 559,00 1 681 559,00 1 681 559,00 0,00 0,00 0,001 681 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 13



Strona 5 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 500,00 328 500,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 77 934,00 77 934,00 0,00 77 934,00 0,00 0,0077 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,004 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,002 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,004 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,002 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 97 057,00 97 057,00 0,00 97 057,00 0,00 0,0097 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,002 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

80103 256 089,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256 089,00 190 650,00245 339,00 54 689,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 0,00 0,0028 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,004 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 12 931,00 12 931,00 0,00 12 931,00 0,00 0,0012 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 14



Strona 6 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,005 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 10 248,00 10 248,00 0,00 10 248,00 0,00 0,0010 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 144 000,00Przedszkola 144 000,00 0,000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 000 900,00Gimnazja 1 000 900,00 820 500,00942 900,00 122 400,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 700,00 624 700,00 624 700,00 0,00 0,00 0,00624 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,0057 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,0017 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 48 618,00 48 618,00 0,00 48 618,00 0,00 0,0048 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,002 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 15



Strona 7 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 35 962,00 35 962,00 0,00 35 962,00 0,00 0,0035 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 491 788,00DowoŜenie uczniów do szkół 491 788,00 191 100,00491 588,00 300 488,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 358,00 191 358,00 0,00 191 358,00 0,00 0,00191 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,004 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek  
samorządu terytorialnego 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 239 740,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 239 740,00 206 150,00239 340,00 33 190,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,0012 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,0028 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 16



Strona 8 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,005 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 23 483,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 483,00 0,0023 483,00 23 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 264,00 10 264,00 0,00 10 264,00 0,00 0,0010 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  6 719,00 6 719,00 0,00 6 719,00 0,00 0,006 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 169 070,00Stołówki szkolne i przedszkolne 169 070,00 89 900,00168 470,00 78 570,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 250,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,0070 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,0012 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków Ŝywności 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,001 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,003 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 33 695,00Pozostała działalność 33 695,00 0,0026 327,00 26 327,00 0,00 7 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 368,00 7 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 17



Strona 9 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,001 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 24 643,00 24 643,00 0,00 24 643,00 0,00 0,0024 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 500,00 50 500,00 18 300,0040 500,00 10 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 200,00

85149 10 000,00Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 39 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 500,00 18 300,0039 500,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 923 616,00 2 923 616,00 316 166,00502 896,00 0,00 0,00 0,000,002 420 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 730,00

85202 83 900,00Domy pomocy społecznej 83 900,00 0,0083 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,0083 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 000,00Ośrodki wsparcia 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 6 300,00Rodziny zastępcze 6 300,00 0,006 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 016 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 016 500,00 124 600,00142 230,00 17 630,00 0,00 1 874 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 18



Strona 10 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleŜnie  
lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 874 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 874 270,00 1 874 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,0042 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,0078 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóŜne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,001 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienaleŜnie lub  w  
nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

22 900,00 0,0022 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,0022 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 201 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 201 000,00 0,000,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 58 000,00Dodatki mieszkaniowe 58 000,00 0,000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 144 000,00Zasiłki stałe 144 000,00 0,000,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 224 066,00Ośrodki pomocy społecznej 224 066,00 191 566,00221 966,00 30 400,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 19



Strona 11 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 286,00 27 286,00 27 286,00 0,00 0,00 0,0027 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85226 23 100,00Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 23 100,00 0,0023 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,0023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 10 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 131 350,00Pozostała działalność 131 350,00 0,000,00 0,00 0,00 131 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 799,00 179 799,00 139 030,00154 349,00 0,00 0,00 0,000,0025 450,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 319,00

85401 158 890,00Świetlice szkolne 158 890,00 136 700,00150 940,00 14 240,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 0,00 0,0019 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
ksiąŜek 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,002 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 20



Strona 12 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,005 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 2 330,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
i młodzieŜy szkolnej, a takŜe szkolenia młodzieŜy 2 330,00 2 330,002 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,0046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 17 500,00Pomoc materialna dla uczniów 17 500,00 0,000,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 079,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 079,00 0,001 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 679,00 679,00 0,00 679,00 0,00 0,00679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu słuŜby cywilnej  200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 630,00 475 630,00 0,00470 500,00 0,00 0,00 0,000,005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00470 500,00

90002 240 000,00Gospodarka odpadami 240 000,00 0,00240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 23 130,00Oczyszczanie miast i wsi 23 130,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 13 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 155 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 000,00 0,00155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 44 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 44 000,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 21



Strona 13 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieŜące

Z tego

wydatki 
jednostek

budŜetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieŜące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 RóŜne opłaty i składki 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 944,00 321 944,00 3 741,0011 944,00 310 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 203,00

92105 11 944,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 944,00 3 741,0011 944,00 8 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,0041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 175 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 000,00 0,000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej  
instytucji kultury 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 135 000,00Biblioteki 135 000,00 0,000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej  
instytucji kultury 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 92 250,00 36 250,00 14 250,0026 250,00 8 000,00 0,00 56 000,0056 000,002 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,0012 000,00

92601 26 250,00Obiekty sportowe 26 250,00 14 250,0026 250,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 66 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,000,00 0,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  
do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 34 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 34 147,00 34 147,00 34 147,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 21 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 853,00 21 853,00 21 853,00 0,00

Wydatki razem: 12 706 280,00 11 905 280,00 8 270 342,00 5 486 363,00 2 783 979,00 472 000,00 2 787 938,00 801 000,00801 000,00375 000,000,000,00 56 000,00 0,00

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 22



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2013

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 107 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 107 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków we wsi Morzeszczyn 80 000,00

Poprawa jakości wody w Gminie Morzeszczyn. Budowa wodociągu  
Majewo -  Królów Las - Bielsk. Likwidacja stacji uzdatniania wody we wsi  
Królów Las i Bielsk

27 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 30 000,00

Modernizacja dachu na budynku administracyjnym  urzędu gminy 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straŜe poŜarne 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 30 000,00

Budowa remizy dla jednostki Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w  
Morzeszczynie

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 578 000,00

80101 Szkoły podstawowe 578 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 578 000,00

Adapatcja byłej części mieszkalnej w budynku Szkoły  Podstawowej w  
Nowej Cerkwi na cele oświatowe

55 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Morzeszczynie 523 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 34 147,00

Budowa placów zabaw w miejscowości DzierŜąŜno i Borkowo 34 147,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 21 853,00

Budowa placów zabaw w miejscowości DzierŜąŜno i Borkowo 21 853,00

801 000,00Razem

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 23



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2013

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

42 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 610,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

610,00

852 Pomoc społeczna 2 024 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 2 000 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 000 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 000,00

2 067 110,00Razem:

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 24



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2013

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 875,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 610,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 143,00

852 Pomoc społeczna 2 024 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 2 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 874 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 130,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

2 067 110,00Razem:

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 25



Wykaz wyodrębnionych środków do dyspozycji sołectw na rok 2013

Załącznik 6
 do Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku

Nazwa sołectwa Kwota zł

1 Borkowo

2 Dzierżążno

3 Gąsiorki 

4

5 Kierwałd

6 Królów Las

7

8

9 Morzeszczyn

10 Nowa Cerkiew

11

L.p.

2 832

3 186

2 421

Gętomie 2 526

2 385

4 188

Lipia Góra 2 523

Majewo 3 024

3 186

5 739

Rzeżęcin 2 790

         OGÓŁEM: 34 800

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 26



Dotacje z budżetu gminy w 2013 rok 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku 

w złotych

Dział Rozdział §* Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje podmiotowe
A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 801 80104 2540 bieżąca działalność 0

0 0

Dotacje przedmiotowe
A. Jednostki sektora finansów publicznych  0 0

0 0
0 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0 0
0 0
0 0

Dotacje celowe
A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 851 85149 2710 Powiat Tczewski 0

0 0
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 926 92605 2820 ------------------------------------- 0

0 0

Ogółem 0

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Lp.
w tym na 
wydatki 

majątkowe

310 000

175 000

135 000

144 000
Niepubliczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka 144 000

10 000
Współudział w Powiatowym Programie 
Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka 
Ludzkiego HPV „Chronię życie przed rakiem”

10 000

8 000
realizacja zadań własnych gminy określonych w 
rocznym programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

8 000

472 000

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 27



Plan dochodów i  wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/135/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2013 roku 

w zł.

Klasyfikacja budżetowa 
kwota

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Dział Rozdział Dział Rozdział 

756 75618 750 75023

900 90002

ogółem ogółem

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  gospodarki 
odpadami komunalnymi

300 000 60 000 na pokrycie kosztów 
administracyjnych

240 000 na pokrycie kosztów 
wywozu odpadów

300 000 300 000

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 28



Przychody i rozchody budżetu w 2013 rok

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/135/2012  Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 21 grudnia 2012 roku

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 952

Rozchody ogółem:

1 992

Lp. Klasyfikacja
§

275 000

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 275 000

725 000

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 725 000

Id: 4522A916-40F0-4699-9B76-0B7E6AA2D9D6. Podpisany Strona 29


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



